
Uchwała Nr LVI/1259/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia 30 września 2002r.

w sprawie lokalizacji obiektu handlowego o powierzchni sprzedażowej powyżej 2000 m2 przy al. Bohaterów Warszawy - ul. 
Bolesława Krzywoustego w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984) w zw. z art. 31a ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139 , Nr 41, poz. 412 i Nr 111, poz. 1279 ; z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 109, 
poz. 1157 i Nr 120, poz.1268 ; z 2001 r. Nr 5, poz. 42, Nr 14, poz. 124, Nr 100, poz. 1085, Nr 115, poz. 1229 i Nr 154, poz. 
1804 oraz z 2002 r. Nr 25, poz. 253 i Nr 113, poz.984)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uznaje się, że lokalizacja obiektu handlowego o powierzchni sprzedażowej powyżej 2000 m2 na terenie położonym w 
Szczecinie w obrębie ulic: Bohaterów Warszawy, Bolesława Krzywoustego, obejmującym działkę geodezyjną o numerze 2/13 
obr. 154/2 Pogodno, nie wymaga zmiany obowiązującego dla tego obszaru miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Szczecina uchwalonego przez Radę Miasta Szczecina Uchwałą Nr XLIII/540/98 z dnia 23.02.1998 r. w 
sprawie II edycji zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecina, na obszarze 
dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Szczecińskiego Nr 7, poz. 55).

§ 2.

Odstępuje się dla terenu określonego w § 1 niniejszej uchwały, od wyłączenia z możliwości lokalizacji obiektów handlowych 
wielkopowierzchniowych, określonych w § 3 Uchwały Nr XXV/656/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 maja 2000 r. w 
sprawie polityki w zakresie kształtowania sieci handlowej w granicach Miasta Szczecina.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


